
 

 

UCHWAŁA NR XL/337/17 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz  

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie  

Gminy Parzęczew przez osoby prawne  niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 

2232) oraz art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2198, poz. 2203), Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/257/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Parzęczew przez osoby prawne niebędące jednostkami samo-

rządu terytorialnego lub osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzy-

stywania (Dz. Urz. Woj. Łd. z 2017 r. poz. 410, poz. 852) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoba prawna niebędąca jednostką samorządu terytorialnego lub osoba fizyczna prowadząca wy-

chowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego otrzymuje na każdego 

ucznia dotację z budżetu gminy w wysokości 93% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na 

ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty przewidzianej na ucznia niepełnosprawnego innej 

formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy. W przypadku braku 

na terenie gminy przedszkola prowadzonego przez gminę, w którym zaplanowane wydatki bieżące finanso-

wane z użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej nie przekraczają wartości 50% jego 

zaplanowanych wydatków bieżących, niebędącego przedszkolem specjalnym, kwotę dotacji określa się w 

wysokości 93% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w najbliższej gminie prowadzącej przedszkole, 

z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 100% kwoty przewidzianej na ucznia niepełnospraw-

nego innej formy wychowania przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej dla gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, 

 z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5508


		2017-12-18T12:47:05+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




